

## Rowland Holding ApS

Hellet 23, Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 91 07 77

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Dan Rowland Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rowland Holding ApS Hellet 23 Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 91 07 77 Stiftet: 27. maj 2004 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dan Rowland Jensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab, investering og formuepleje og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af ejendom til beboelse samt eje anparter i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.299 kr. mod 34.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.235 kr. mod 120.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.299</b>	<b>34.029</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.643	-5.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.656</b>	<b>28.386</b>
Indtægter af kapitalinteresser	142.449	161.283
Andre finansielle indtægter	2.528	885
Øvrige finansielle omkostninger	-5.398	-65.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.235</b>	<b>125.079</b>
Skat af årets resultat	0	-4.884
<b>Årets resultat</b>	<b>174.235</b>	<b>120.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.449	-338.717
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	344.512
Disponeret fra overført resultat	-51.014	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.235</b>	<b>120.195</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	921.075	926.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>921.075</u>	<u>926.718</u>
2 Kapitalinteresser	603.867	496.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.867</u>	<u>496.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.524.942</u></b>	<b><u>1.423.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	2.297	2.242
Tilgodehavender i alt	<u>2.297</u>	<u>2.242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.699	44.171
Værdipapirer i alt	<u>46.699</u>	<u>44.171</u>
Likvide beholdninger	288.826	245.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>337.822</u></b>	<b><u>292.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.862.764</u></b>	<b><u>1.715.392</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.051	95.602
Overført resultat	895.697	946.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.341.548</u></b>	<b><u>1.167.313</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>488.861</u>	<u>513.763</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.861</u>	<u>513.763</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471	471
Selskabsskat	1.884	3.838
Anden gæld	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.355</u>	<u>34.316</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>521.216</u></b>	<b><u>548.079</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.862.764</u></b>	<b><u>1.715.392</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	434.319	602.199	56.500	1.218.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel mv.	0	-338.717	344.512	0	5.795
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	95.602	946.711	0	1.167.313
Resultatandel mv.	0	107.449	-51.014	117.800	174.235
	<b>125.000</b>	<b>203.051</b>	<b>895.697</b>	<b>117.800</b>	<b>1.341.548</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	967.981	967.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>967.981</b>	<b>967.981</b>
Af- og nedskrivninger primo	-41.263	-35.620
Årets af-/nedskrivninger	-5.643	-5.643
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-46.906</b>	<b>-41.263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>921.075</b>	<b>926.718</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	400.816	400.816
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.816</b>	<b>400.816</b>
Opskrivninger primo	95.602	434.319
Årets resultat	142.449	161.283
Udbytte	-35.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>203.051</b>	<b>95.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>603.867</b>	<b>496.418</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JMB ApS	Svendborg	50 %
JMB Huset ApS	Svendborg	50 %
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	514.861	539.763
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.000	-26.000
	<b>488.861</b>	<b>513.763</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	395.000	422.000

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 921 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dan Rowland Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Direktør

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 13:15:45

Underskrevet med MitID



## Dan Rowland Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Dirigent

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 13:15:45

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 13:33:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c94febWZwXu251158007

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).